ЧИТИНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14 августа 2023 г. № 68/380

г. Чита

Об избирательных бюллетенях для голосования на выборах
 депутатов Совета муниципального района «Читинский район»

 восьмого созыва

В соответствии со статьей 76  Закона Забайкальского края  от 6 июля

2010 года № 385-ЗЗК «О муниципальных выборах в Забайкальском крае», на

основании  постановления  Читинской  районной  территориальной

избирательной  комиссии  от  14  августа  2023  года  №  68/379  «О  вопросах,

связанных  с  изготовлением,  передачей  и  доставкой  избирательных

бюллетеней для голосования на выборах депутатов Совета муниципального

района  «Читинский  район»  восьмого  созыва»,  Читинская  районная

территориальная избирательная комиссия

п о с т а н о в л я е т:

1.  Утвердить  число  изготавливаемых  избирательных  бюллетеней  для

голосования  на  выборах  депутатов  Совета  муниципального  района

«Читинский  район»  восьмого  созыва  (далее  –  избирательные бюллетени)  в

количестве 52173 штуки согласно приложению.

2.  Изготовить избирательные бюллетени в ООО «Читинская городская

типография»  -  полиграфической организации,  технически  оснащенной для

изготовления избирательной документации.

3.  Разместить  настоящее  постановление  в  информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                               Е.Б.Хлызова

Секретарь комиссии                                                               М.Н.Пахомова

Приложение № 1

                         УТВЕРЖДЕНО
               Постановлением Читинской
                районной территориальной
                    избирательной комиссии
                   от 14.08.2023 г. № 68/379

Распределение
избирательных бюллетеней для голосования на

выборах депутатов Совета муниципального района
 «Читинский район» восьмого созыва

Наименование избирательного округа
Избирательные бюллетени

Кол-во экз.
многомандатный избирательный округ № 1
Маккавеевский

3995

многомандатный избирательный округ № 2
Новинский

4166

многомандатный избирательный округ № 3
Кручининский

4108

многомандатный избирательный округ № 4
Атамановский Восточный

4565

многомандатный избирательный округ № 5
Атамановский Центральный

4580

многомандатный избирательный округ № 6
Засопкинский

4224

многомандатный избирательный округ № 7
Смоленский

4651

многомандатный избирательный округ № 8
Угданский

4771

многомандатный избирательный округ № 9 Верх-
Читинский

4240

многомандатный избирательный округ № 10
Домнинский

4642

многомандатный избирательный округ № 11
Новокукинский

3998

многомандатный избирательный округ № 12
Беклемишевский

4233

ИТОГО 52173

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ